ПРОЕКТ

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края от 24 ноября 2022 года № 165 «О ликвидации

избирательной комиссии муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

статьей 29 Устава муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края,

Городское Собрание Сочи муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края РЕШИЛО:

1. Внести в решение Городского Собрания Сочи муниципального

образования   городской   округ   город-курорт   Сочи   Краснодарского   края

от 24 ноября 2022 года № 165 «О ликвидации избирательной комиссии

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края» изменение, изложив пункт 2 решения в следующей

редакции:

«2. Установить срок ликвидации избирательной комиссии

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края двенадцать месяцев со дня вступления в силу настоящего

решения.».

2. Администрации муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение в

уполномоченном Городским Собранием Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатном издании.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края по вопросам местного

самоуправления, информационной политике и взаимодействию с

общественными объединениями.

Председатель

Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                                               В.П. Филонов

Лист согласования

к проекту решения Городского Собрания Сочи муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

«О внесении изменения в решение Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края от 24 ноября 2022 года № 165 «О ликвидации

избирательной комиссии муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края»

Проект внесен:

Депутат Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                      О.В. Лиодт

Проект согласован:

Глава города Сочи                      А.С. Копайгородский

Директор правового департамента

администрации муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края             В.С. Ветрова

Заместитель начальника управления делами,

начальник нормативно-правового отдела

Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края            В.Ю. Мишина

Заместитель начальника управления делами,

начальник отдела обеспечения деятельности

комитетов и депутатов управления

делами Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края           Т.В. Онищенко